

Protokół Nr 8.2022
z posiedzenia Komisji skarg, wniosków i petycji
odbytego w dniu 9 listopada 2022 r. godz. 13:00

W posiedzeniu Komisji skarg, wniosków i petycji uczestniczyło 3 członków komisji na ogólną liczbę 3 według załączonej listy obecności, stanowiącej załącznik nr 1 do niniejszego protokołu. Ponadto w posiedzeniu udział wzięły osoby zaproszone zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego protokołu.

Posiedzenie rozpoczęło o godz. 14.22.

Ad.1. Otwarcie posiedzenia.

Posiedzenie otworzyła pani Alicja Frejlich Przewodnicząca komisji, która na wstępie powitała wszystkich członków komisji, jak również osoby zaproszone.

Poprosiła radnych o zalogowanie się do systemu.

Nastąpiło sprawdzenie obecności, poprzez zalogowanie się do systemu, gdzie udział wzięło 3 członków komisji na ogólną liczbę 3.

Wynik z głosowania jawnego – sprawdzenie obecności stanowi załącznik nr 3 do niniejszego protokołu.

Ad. 2. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia.

Pani Przewodnicząca obrad poinformowała, iż protokół z poprzedniego posiedzenia został wyłożony do wglądu przed obradami, w związku z powyższym zapytała, czy są uwagi do jego treści.

Nikt nie zgłosił uwag, wobec czego pani Przewodnicząca zapytała, kto jest za przyjęciem protokołu z poprzedniego posiedzenia bez odczytywania.

Protokół z poprzedniego posiedzenia został przyjęty jednogłośnie.

W głosowaniu udział wzięło 3 członków komisji na ogólną liczbę 3.

„Za” – 3 głosy (Aneta Bławat, Alicja Frejlich, Wojciech Majcher), „przeciw”- 0 głosów, „wstrzymało się”- 0 głosów.

Wynik z głosowania jawnego stanowi załącznik nr 3 do niniejszego protokołu.

Pani Przewodnicząca poinformowała o przejściu do kolejnego punktu posiedzenia.

Ad.3. Przyjęcie porządku obrad.

Pani Przewodnicząca poinformowała, iż każdy z członków komisji otrzymał proponowany porządek obrad oraz materiały. Następnie odczytała porządek obrad:

1. Otwarcie posiedzenia.
2. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia.
3. Przyjęcie porządku obrad.
4. Ustalenie stanu faktycznego i prawnego w kontekście skargi mieszkańców wniesionej do Rady Powiatu w Opatowie na zachowanie Kierownika Klubu „Senior +” w Ożarowie oraz sformułowanie rekomendacji dla rady powiatu.

5. Sprawy organizacyjne.
6. Zamknięcie posiedzenia.

Pani Przewodnicząca zapytała członków komisji, czy ktoś zgłasza jakieś uwagi do przedstawionego porządku obrad.

Nikt nie zgłosił uwag, wobec czego Pani Przewodnicząca zapytała, kto jest za przyjęciem porządku obrad w zaproponowanej i odczytanej treści.

Porządek posiedzenia w głosowaniu jawnym został przyjęty.

W głosowaniu udział wzięło 3 członków komisji na ogólną liczbę 3.

„Za” – 3 głosy (Aneta Bławat, Alicja Frejlich, Wojciech Majcher), „przeciw” - 0 głosów, „wstrzymało się” - 0 głosów.

Wynik z głosowania jawnego stanowi załącznik nr 4 do niniejszego protokołu.

Pani Przewodnicząca poinformowała o przejściu do kolejnego punktu posiedzenia.

Ad. 4. Ustalenie stanu faktycznego i prawnego w kontekście skargi mieszkańców wniesionej do Rady Powiatu w Opatowie na zachowanie Kierownika Klubu „Senior +” w Ożarowie oraz sformułowanie rekomendacji dla rady powiatu.

zapoznanie się ze stanowiskami: Kierownika klubu oraz Kierownika Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Opatowie

Członkowie komisji kolejno, szczegółowo zapoznali się ze stanowiskami:

➤ Kierownika Klubu „Senior +” w Ożarowie.

Kierownik Klubu udzielił odpowiedzi na wszystkie prośby komisji wystosowane w piśmie dot.

- 1) odpisu listy uczestników balu, który odbył się 19.08.2022 r. z okazji jubileuszu urodzin uczestniczek Klubu „Senior +” w Ożarowie;
- 2) odpisu listy uczestników wycieczki do Krynicy, która odbyła się w czerwcu 2022 r.;
- 3) odpisu listy uczestników Klubu „Senior +” w Ożarowie według stanu na dzień 19.08.2022 r.;
- 4) odpisu listy uczestników Klubu „Senior +” w Ożarowie według stanu na dzień 01.09.2022 r.;
- 5) odpisu listy uczestników Klubu „Senior +” w Ożarowie według stanu na dzień udzielania komisji odpowiedzi;
- 6) odpisu faktury za bal, o którym mowa w pkt 1;
- 7) odpisu listy jubilatek, uroczystości, o której mowa w pkt 1;
- 8) informacji, od kiedy skarżąca wspólnie z mężem byli uczestnikami Klubu „Senior +” w Ożarowie;
- 9) informacji, czy nastąpiły rezygnacje z uczestnictwa Klubu „Senior +” w Ożarowie w okresie sierpień – październik (do dnia udzielenia odpowiedzi), jeśli tak, to proszę wskazać przyczyny ich rezygnacji.

Szczegółowa informacja pani Kierownik stanowi załącznik nr 5 do niniejszego protokołu.

➤ Kierownika Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Opatowie.

Kierownik Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Opatowie przekazał zanimizowaną dokumentację w zakresie przyjęć oraz rezygnacji w Klubie „Senior +” w Ożarowie.

Szczegółowa informacja pani Kierownik stanowi załącznik nr 6 do niniejszego protokołu.

➤ Jednej z uczestniczek Klubu „Senior +” w Ożarowie.

Komisja nie wnosiła o zajęcie stanowiska przez uczestniczkę klubu, jednakże ona sama wystosowała pismo do komisji w przedmiotowej sprawie pokazując własne odczucia co do sytuacji, która miała miejsce.

Przedmiotowe pismo stanowi załącznik nr 7 do niniejszego protokołu.

➤ Uczestników Klubu „Senior +” w Ożarowie.

Pani Przewodnicząca odczytała treść pisma, które w dniu dzisiejszym Kierownik Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Opatowie przekazał wg. właściwości do komisji skarg, wniosków i petycji. Pismo zostało podpisane przez 29 uczestników klubu, wyrażających przychylność dla pani Kierownik klubu, a zarazem niechęć do pani skarżącej. Uczestnicy przedstawili swój punkt widzenia odnosząc się do sytuacji poruszanych w skardze.

Przedmiotowe pismo stanowi załącznik nr 8 do niniejszego protokołu.

Pani Przewodnicząca przypomniała, iż komisja wystosowała również pismo z prośbą o przedłożenie stosownych materiałów dowodowych do pani skarżącej, która mogła w terminie 7 dni od dnia otrzymania odnieść się do otrzymanego pisma. Pani Przewodnicząca poinformowała, iż do dnia dzisiejszego do komisji nie wpłynęło od skarżącej żadne pismo w tej sprawie.

sformułowanie rekomendacji dla rady

Członkowie komisji po dokładnej analizie dokumentów, które otrzymali oraz w wyniku dyskusji wypracowali stanowisko wraz z projektem uchwały uznające skargę na zachowanie Kierownika Klubu „Senior +” w Ożarowie za bezzasadną.

Pani Przewodnicząca podsumowując dotychczasowe ustalenia komisji poprosiła o przegłosowanie złożenia projektu uchwały do rady powiatu w sprawie uznania za bezzasadną skargi mieszkańców wniesionej do Rady Powiatu w Opatowie na zachowanie Kierownika Klubu „Senior +” w Ożarowie.

Wniosek w głosowaniu jawnym został przyjęty.

W głosowaniu udział wzięło 3 członków komisji na ogólną liczbę 3.

„Za” – 3 głosy (Aneta Bławat, Alicja Frejlich, Wojciech Majcher), „przeciw” - 0 głosów, „wstrzymało się” - 0 głosów.

Wynik z głosowania jawnego stanowi załącznik nr 9 do niniejszego protokołu.

Projekt uchwały rady stanowi załącznik nr 10 do niniejszego protokołu.

Ad. 5. Sprawy organizacyjne.

Pani Przewodnicząca zapytała, czy ktoś ma jakieś sprawy w tym punkcie.

Wobec braku pytań i głosów pani Przewodnicząca poinformowała o przejściu do realizacji ostatniego punktu posiedzenia.

Ad. 6. Zamknięcie posiedzenia.

Pani Przewodnicząca podziękowała zebranych osobom za przybycie i zamknęła posiedzenie komisji.

Na tym posiedzenie zakończono (godz. 15:05).

Protokołowała:


Sylwia Zakrzewska

Przewodnicząca
Komisji skarg, wniosków i petycji


Alicja Frejlich